[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2014г    № 02/09
«О внесении изменений  в решение Совета депутатов

от 19.09.2013г № 07/10«Капитальный ремонт многоквартирных
 жилых домов   на 2014 год».
В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом, внедрения ресурсосберегающих технологий, с учетом изменений внесенных решением Совета депутатов от 5 марта № 02/05
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

       1. В соответствии с фактом выполненных работ внести изменения в  приложение к муниципальной адресной  программе «Капитальный ремонт  многоквартирных жилых домов  на 2014 год».. (Приложение №1).
2.. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения Вороновское.
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава  поселения  Вороновское

    М.К. Исаев
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 поселения Вороновское
№ 02/09 от 22.10. 2014 г.
	Адресный перечень объектов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году

	по статье расходов "Внепрограммные мероприятия по капитальному ремонту жилищного фонда"
ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ ГОРОДА МОСКВЫ

	Улица
	дом
	корпус
	серия
	Год постройки
	Материал конструктивных элементов
	Этажность
	Кол-во подъездов
	Кол-во квартир
	Общая площадь МКД, кв.м
	Общий размер жилой площади всех жилых помещений в доме, кв.м
	Элементы/Вид работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб.
	В том числе:
	Правомерность включения в титульный список

	Натур. Показатели
	Ед.изм.

	Стоим. СМР, тыс. руб.
	Стоим ПСД, тыс. руб.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	п.ЛМС м-н Центральный
	14

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2 719,2
	1 857,1
	Ремонт кровли (мягкой)
	м.кв.
	773
	887,0
	887,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	п.ЛМС м-н Центральный
	17

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2 731,5
	1 856,9
	Ремонт кровли (мягкой)
	м.кв.
	772
	886,0
	886,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	п.ЛМС м-н Центральный
	18

	инд.
	1974
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2 739,4
	1 852,6
	Ремонт кровли (мягкой)
	м.кв.
	768
	886,0
	886,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	п.ЛМС м-н Центральный
	18

	инд.
	1974
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2 739,4
	1 852,6
	Ремонт межпанельных швов
	п.м.
	2726
	134,92
	134,92
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	п.ЛМС м-н Центральный
	26

	инд.
	1976
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	5
	75
	3 472,4
	2 023,2
	Замена системы ГВС (разводка по подвалу)
	п.м
	175
	380,0
	380,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена системы ЦО (разводка по подвалу)
	п.м
	478
	943,04
	943,04
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена системы  канализации (разводка по подвалу)
	п.м
	114
	435,0
	435,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	п.ЛМС м-н Центральный
	27

	инд.
	1977
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	5
	75
	3 463,9
	2 014,3
	Замена системы ГВС (разводка по подвалу)
	п.м
	175
	380,0
	380,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена системы ХВС (разводка по подвалу)
	п.м
	110
	190,00
	190,00
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена системы ЦО (разводка по подвалу)
	п.м
	478
	943,04
	943,04
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена системы канализации (разводка по подвалу)
	п.м
	114
	435,0
	435,0
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Замена электропроводки,электрических щитов
	1 строение
	1
	1500,0
	1500
	0,00
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	ИТОГО:

	4

	8 000,00
	8 000,00

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ

	Улица
	дом
	корпус
	серия
	Год постройки
	Материал конструктивных элементов
	Этажность
	Кол-во подъездов
	Кол-во квартир
	Общая площадь МКД, кв.м
	Общий размер жилой площади всех жилых помещений в доме, кв.м
	Элементы/Вид работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб.
	В том числе:
	Правомерность включения в титульный список

	Натур. Показатели
	Ед.изм.

	Стоим. СМР, тыс. руб.
	Стоим ПСД, тыс. руб.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	п.ЛМС м-н Центральный
	7

	инд.
	1975
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2 658,50
	1 822,30
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	532,3
	532,3
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	8

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2658,6
	1789,80
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	496,2
	496,2
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	9

	инд.
	1972
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2639,3
	1762,3
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	482,3
	482,3
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	10

	инд.
	1972
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	5
	75
	3372,6
	2289,00
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	498,7
	498,7
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	11

	инд.
	1972
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2725,60
	1861,80
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	524,9
	524,9
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	14

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2727,50
	1849,30
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	513,7
	513,7
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	15

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2739,10
	1873,00
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	513,7
	513,7
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	17

	инд.
	1973
	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.
	5
	4
	60
	2731,5
	1856,90
	Установка узлов учета тепловой энергии в системах ЦО и ГВС
	шт.
	4
	494,5
	494,5
	0
	Отсутствие узлов учета

	п.ЛМС м-н Центральный
	5,6,7,8,13,14,15,17,18,19,25,26,27,28,29,30,33

	фундамент ж/б блоки, стены панельные,крыша-совмещ.рулон.

	Ремонт входных групп, установка подвальных решеток с функцией закрывания, установка дверей-решеток на вход в подвал) устройство поручней у подъездов, устройство инвалидных съездов

	1900,00
	1900,00
	0
	неудовлетворительное состояние по мониторингу

	Технический контроль за выполнением работ по ремонту МКД
	122,4
	122,4

	ИТОГО:

	6 078,7
	6 078,7